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1/1 Führzügelwettbewerb

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Klara Antonia Seidler (LZRFV Seppenrade e.V.) Levi 3946 7.60P

2. Lotta Roß (RFV Dülmen e.V.) Taja78 7.40P

3. Leopold Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Sternchen63 7.20P

4. Felicia Wacker (RFV Dülmen e.V.) Lucky47 7.00P

5.  Elsa Hologa (RFV Dülmen e.V.) Happy82 6.80P

6. Elsa Hartweg (RFV Dülmen e.V.) Milly51 6.60P

6. Ben Scholz (RFV Dülmen e.V.) Sissi62 6.60P

1/2 Führzügelwettbewerb

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Johanna Brinkmöller (RFV Dülmen e.V.) Taja78 7.50P

2. Anni Dweir (RFV Dülmen e.V.) Milly51 7.10P

3.  Linn Wilken (RFV Dülmen e.V.) Welcome83 6.80P

4.  Lia Unrau (RFV Dülmen e.V.) Happy82 6.60P

5. Anna Makowski (RFV Dülmen e.V.) Lucky47 6.50P

5.  Mia Sandscheiper (RFV Dülmen e.V.) Sissi62 6.50P

1/3 Führzügelwettbewerb

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Eline Unrau (RFV Dülmen e.V.) Taja78 7.40P

2.  Lotta Söter (RFV Dülmen e.V.) Sissi62 7.10P

3.  Hannah Claespeters (RFV Dülmen e.V.) Milly51 7.00P

4.  Frida Keller (RFV Dülmen e.V.) Happy82 6.90P

5.  Marisa Schmid (RFV Dülmen e.V.) Lucky47 6.60P

5.  Felicitas Brinkschulte (RFV Dülmen e.V.) Almi81 6.60P

2 Reiterwettbewerb - Schritt-Trab

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Elisa Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6586 7.50P

2. Charleen Terlau () Ria of golden Heart55 7.20P

3. Kiralina Stricker (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Lissy71 7.00P

4. Benja Czipull (RFV Dülmen e.V.) Doris27 6.80P

5. Marleen Autermann (LZRFV Seppenrade e.V.) Darko 2317 6.50P

6. Lana July Baumeister (RFV Dülmen e.V.) Killawen Beauty40 6.30P

6. Emilia Leuters (RFV Dülmen e.V.) Lucky47 6.30P

3 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Mieke Sommer (RFV Dülmen e.V.) Milly51 7.60P

2. Lina Krebs () Molly52 7.50P

3. Charleen Terlau () Ria of golden Heart55 7.40P

4. Lea Bauer (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Sternchen63 7.30P

5. Marleen Autermann (LZRFV Seppenrade e.V.) Darko 2317 7.00P

6. Lena Harwardt (PSG Lette e. V.) Sally57 6.90

7. Nelly Orell (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Kelly39 6.80

8. Sarah Pott (PSG Lette e. V.) Lyrik's Flaming Star48 6.70

9. Theresa Pott (PSG Lette e. V.) Chico11 6.50

9. Emma Hartweg (RFV Dülmen e.V.) Lucky47 6.50

4 Dressurreiterwettbewerb - E5/2

Ehrenpreis des RFV Dülmen e.V.

Gleichzeitig Teilwettbewerb der

Stadtmeisterschaft Teilnehmer 2003 und jünger

1. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo69 7.70P

2. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Dana ´s Daughter16 7.50P

3. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Levi 3946 7.30P

4. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD21 7.20P

5. Isabell Koeters (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky33 7.10P

6. Victoria Kaniuth (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Jonny37 7.00P

6. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Kama80 7.00P

8. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel56 6.90P

8. Sophia Meyer zu Hörste (RFV Dülmen e.V.) Vasco 11366 6.90P

10. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris27 6.80P

11. Lucie Spielbrink (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky33 6.70
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12. Nala Marie Hülk (RFV Dülmen e.V.) Milly51 6.50

12. Frida Emslander (RFV Dülmen e.V.) Taja78 6.50

14. Melina Hürländer (RFV Dülmen e.V.) Milly51 6.40

15. Maya Höwedes (RFV Dülmen e.V.) Doris27 6.20

16. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen36 6.10

17. Annalena Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Defiena19 6.00

17. Emely Osterkamp (RFV Dülmen e.V.) Fio30 6.00

19. Summer Lyn Sztor (RFV Dülmen e.V.) Tino65 5.90

20. Lena Lappe (RFV Dülmen e.V.) Fio30 5.80

20. Lena Katharina Hiller (RFV Dülmen e.V.) Killawen Beauty40 5.80

22.  Lucca Liese () Coeur13 5.60

23. Alina Göckener (RFV Dülmen e.V.) Fixwienix31 5.40

5 Springreiterwettbewerb

Ehrenpreis des RFV Dülmen e.V.

1. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Dana ´s Daughter16 8.00P

2. Theresa Pott (PSG Lette e. V.) Chico11 7.80P

3. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Kloppo41 7.60P

4.  Lucca Liese () Coeur13 7.50P

5. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Django23 7.30P

6. Sarah Pott (PSG Lette e. V.) Lyrik's Flaming Star48 7.00P

6. Nelly Orell (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Picasso54 7.00P

6 Dressurwettbewerb - E3

Ehrenpreis des RFV Dülmen e.V.

1. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Levi 3946 7.60P

2. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Dana ´s Daughter16 7.40P

3. Merle Brinkmann (PSG Lette e. V.) Molly52 7.10P

4. Isabell Koeters (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky33 7.00P

5. Barbara Pelster (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Laskruda Dancer44 6.80P

6. Vanessa Egermann (PSG Lette e. V.) Franzl Fröhlich72 6.50P

7. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76660 6.40P

7. Nina Langner (RFV Dülmen e.V.) Aquino75 6.40P

9. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen36 6.20

10.  Joana Maria Heurigues Reißmann (RFV Dülmen e.V.) Calvin Klein5 6.10

11. Johanna Stenzel (PSG Lette e. V.) DiNozzo22 6.00

12. Ann-Christine Althoff (PSG Lette e. V.) Saphir de Coer59 5.80

13. Summer Lyn Sztor (RFV Dülmen e.V.) Tino65 4.90

7 Dressurwettbewerb - A4

Ehrenpreis der Firma Augenoptik Kockmann, Dülmen

Gleichzeitig Teilwettbewerb der Stadtmeisterschaft Dressur

1. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6586 7.90P

2. Svenja Kumpf (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Crystal Bloemendael15 7.70P

3. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 27410 7.50P

4. Nina Hillgruber (PSG Lette e. V.) Dream Boy 8828 7.30P

5. Vanessa Tönnißen (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Sir Rock Amour61 7.20P

6. Nina Langner (RFV Dülmen e.V.) Aquino75 7.10P

7. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me32 7.00P

7. Bernadette Bardel () Benito77 7.00P

9. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P4 6.90P

9. Alina Wärmeling (LZRFV Seppenrade e.V.) Freya-Rudina34 6.90P

11. Lilly Maasmann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Percy 28553 6.80P

12. Jennifer Duhme (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Casper Z 57 6.70

13.  Joana Maria Heurigues Reißmann (RFV Dülmen e.V.) Calvin Klein5 6.60

14. Carre-Anne Kock (PSG Lette e. V.) Sally57 6.50

15. Barbara Pelster (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Laskruda Dancer44 6.30

16. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91945 6.00

8 Dressurwettbewerb - A6/2

Ehrenpreis der Familie Kümmel

Gleichzeitig Teilwettbewerb der Stadtmeisterschaft

Gleichzeitig Teilwettbewerb der Stadtmeisterschaft Dressur

1. Svenja Kumpf (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Crystal Bloemendael15 8.00P

2. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6586 7.80P

3. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me32 7.70P

4. Alina Wärmeling (LZRFV Seppenrade e.V.) Freya-Rudina34 7.40P

5. Bernadette Bardel () Benito77 7.20P
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6. Vanessa Tönnißen (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Sir Rock Amour61 7.00P

7. Lilly Maasmann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Percy 28553 6.90P

8. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P4 6.80P

9. Sophia Kortbusch (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 479 6.70

10. Jennifer Duhme (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Casper Z 57 6.60

11. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 27410 6.50

12. Barbara Pelster (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Laskruda Dancer44 6.40

13. Nina Hillgruber (PSG Lette e. V.) Dream Boy 8828 6.20

14. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Cavalino Rampante8 6.00

14. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T12 6.00

16. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91945 5.00

9 Stilspringwettbewerb

Ehrenpreis des RFV Dülmen e.V.

Gleichzeitig Teilwettbewerb der Stadtmeisterschaft

Teilnehmer Jahrgang 2003 und jünger

1. Carolin Stegemann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wirbelwind 21268 7.80P

2. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris27 7.70P

3. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD21 7.50P

4. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 192843 7.40P

5. Lucie Spielbrink (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky33 7.30P

6. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Kama80 7.20P

7. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Kloppo41 7.10P

7. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76660 7.10P

9. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen36 7.00P

9. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo69 7.00P

11. Victoria Kaniuth (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Jonny37 6.90P

12. Evelyn Kerkhoff (PSG Lette e. V.) Dascha18 6.80

13. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel56 6.70

14. Jule Gottheil () Madmoiselle Mirage49 6.60

15. Wiebke Gervers (PSG Lette e. V.) Deluxe20 6.50

15. Merle Brinkmann (PSG Lette e. V.) Molly52 6.50

15. Elena Seidel (PSG Lette e. V.) Wicky67 6.50

18. Johanna Stenzel (PSG Lette e. V.) DiNozzo22 6.20

19. Marie Schürmann (PSG Lette e. V.) Wicky67 6.10

20. Carre-Anne Kock (PSG Lette e. V.) Sally57 5.90

21. Annalena Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Defiena19 5.60

10 Springwettbewerb - (E)

Ehrenpreis des RFV Dülmen e.V.

1. Carolin Stegemann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wirbelwind 21268 0.00 / 39.40P

2. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 192843 0.00 / 39.70P

3. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Kloppo41 0.00 / 40.60P

4. Pia Sophie Leupolz (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Allegra V73 0.00 / 49.40P

5. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel56 0.00 / 49.60P

6. Pia Sophie Leupolz (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Ice & Fire74 0.00 / 51.70P

7. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo69 0.00 / 52.60P

8. Victoria Kaniuth (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Jonny37 0.00 / 55.50

9. Annalena Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Defiena19 0.00 / 58.50

10. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76660 4.00 / 45.70

11. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen36 4.00 / 56.60

12. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Django23 4.00 / 58.90

13. Lucie Spielbrink (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky33 8.00 / 54.60

11 Stilspringwettbewerb - (A*)

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

Gleichzeitig Teilwettbewerb der Stadtmeisterschaft Springen

1. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P4 7.80P

2. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91945 7.70P

3. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 192843 7.60P

4. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Ruby79 7.40P

5. Nadine Pitz (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Ice & Fire74 7.30P

6. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 27410 7.20P

7. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Kama80 7.10P

8. Katharina Gerleve (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Bardou3 7.00P

8. Carolin Stegemann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wirbelwind 21268 7.00P

10. Juliane Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Doncho 325 6.90

10. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu26 6.90

12. Sophia Kortbusch (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 479 6.50
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13. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T12 6.40

14. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Cavalino Rampante8 6.30

15. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76660 6.20

16. Johanna Stenzel (PSG Lette e. V.) DiNozzo22 5.70

17. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris27 0.00

12 Springwettbewerb - (A*)

Ehrenpreis der Firma Bücker - Baustoffhandel

Gleichzeitig Teilwettbewerb der Stadtmeisterschaft

Gleichzeitig Teilwettbewerb der Stadtmeisterschaft Springen

1. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 192843 0.00 / 48.70P

2. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Ruby79 0.00 / 49.30P

3. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P4 0.00 / 52.00P

4. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu26 0.00 / 52.80P

5. Sophia Kortbusch (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 479 0.00 / 54.50P

6. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91945 0.00 / 60.00P

7. Carolin Stegemann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wirbelwind 21268 4.00 / 51.00P

8. Juliane Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Doncho 325 4.00 / 51.80

9. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Kama80 4.00 / 55.10

10. Katharina Gerleve (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Bardou3 4.00 / 56.90

11. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 27410 4.00 / 57.90

12. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T12 4.00 / 60.70

13. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76660 8.00 / 60.40

13 Stadtmeisterschaft Teilnehmer Jahgrang 2003 und jünger

Ehrenpreis der VR Bank Westmünsterland

1. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo69 14.71P

2. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD21 14.70P

3. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris27 14.50P

4. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Kama80 14.20

5. Lucie Spielbrink (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky33 14.00

6. Victoria Kaniuth (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Jonny37 13.90

7. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel56 13.60

8. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen36 13.10

9. Annalena Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Defiena19 11.60

14 Stadtmeisterschaft

Ehrenpreis der VR Bank Westmünsterland

1. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P4 14.80P

2. Sophia Kortbusch (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 479 14.70P

3. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T12 13.11P

4. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91945 13.00

15 Stadtmeisterschaft - Dressur

Ehrenpreis der Pizzeria Bei Mem

1. Svenja Kumpf (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Crystal Bloemendael15 15.71P

2. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6586 15.70P

3. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me32 14.70P

4. Alina Wärmeling (LZRFV Seppenrade e.V.) Freya-Rudina34 14.30

5. Vanessa Tönnißen (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Sir Rock Amour61 14.20

6. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 27410 14.00

7. Lilly Maasmann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Percy 28553 13.71

8. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P4 13.70

9. Nina Hillgruber (PSG Lette e. V.) Dream Boy 8828 13.50

10. Jennifer Duhme (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Casper Z 57 13.30

11. Barbara Pelster (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Laskruda Dancer44 12.70

12. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91945 11.00

16 Stadtmeisterschaft - Springen

Ehrenpreis der Firma Bücker - Baustoffhandel

1. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P4 15.80P

2. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91945 15.70P

3. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 192843 15.60P

4. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Ruby79 15.40

5. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu26 14.90

6. Sophia Kortbusch (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 479 14.50

7. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 27410 14.31
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8. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Kama80 14.21

9. Katharina Gerleve (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Bardou3 14.11

9. Carolin Stegemann (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wirbelwind 21268 14.11

11. Juliane Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Doncho 325 14.01

12. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T12 13.51

13. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76660 12.42

14. Nadine Pitz (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Ice & Fire74 7.30

5


